
対面講座中止のお知らせとオンライン講座のご案内 

 

卒後鍼灸手技研究会事務局 

 

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 今期の講座について、11月より順次開催できるよう努めてまいりましたが、会場の手

配が困難な状態かつ不安定なコロナ情勢を鑑み、誠に残念ではありますが全ての日程に

おいて中止とさせて頂きます。しかし、皆様に少しでも学びの場を提供したいと考え、

従来の対面式ではなくオンライン講座を下記の通り開催することといたしましたので併

せてご案内させて頂きます。また、 DVDの発行は従来通り行う予定ですので、引き続き

ご利用ください。講座の詳細については、同封したチラシ・ホームページまたは下記を

ご確認ください。 

 ウイズコロナの中にも皆様が健やかにお過ごしになれますようお祈りいたします。 

敬具 

 

 

記 

開催日程 

 第1回 2020年11月22日(日) 

 第2回 2021年1月24日(日) 

 

当日スケジュール 

 12:00～12:50 受付時間 

 13:00～13:05 開会（会長挨拶・連絡等） 

 13:05～15:10 講義・実技（途中10分程度の休憩あり） 

 15:10～15:30 閉会 

※スケジュールは若干変動する場合がございます。 

 

従来からの変更点 

 入会制度：会員制度なし・講座ごとに申込み 

 講座形式：オンライン（ZOOM使用） 

 準備物 ：PC・タブレット・スマートフォンのいずれか（資料を映すためPC推奨） 

 申込方法：下記専用ページより申込み 

 第1回 https://forms.gle/BUZCYWYVqhycpVbK7 

 第2回 https://forms.gle/6vtvvxSp1E2gNSfG9 

 

 

 

以上 


